PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DA 2a REGIÃO

Fonte: BRASIL. Tribunal Regional do Trabalho (2. Região). Edital nº 35/2023 – Resultado final do 3º curso de formação
de agente de polícia judicial aos candidatos do cargo de técnico judiciário – área administrativa, especialidade polícia
judicial. Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho: Caderno Administrativo [do] Tribunal Regional do Trabalho da 2.
Região, São Paulo, n. 3813, p. 4-5, 21 set. 2023.

EDITAL Nº 35/2023 – RESULTADO FINAL DO 3º CURSO DE FORMAÇÃO DE AGENTE DE
POLÍCIA JUDICIAL AOS CANDIDATOS DO CARGO DE TÉCNICO JUDICIÁRIO – ÁREA

ADMINISTRATIVA, ESPECIALIDADE POLÍCIA JUDICIAL

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2ª
REGIÃO, tendo em vista o contido no Edital nº 01/2018 de Abertura de Inscrições do Concurso
Público destinado ao provimento de cargos efetivos e formação de cadastro reserva das carreiras
funcionais do Poder Judiciário Federal, referente ao Quadro Permanente de Pessoal deste
Tribunal, publicado no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho em 27 de abril de 2018 e
retificações posteriores, os Editais nº 32/2023 e 33/2023 de Convocação para o 3º Curso de
Formação de Agente de Polícia Judicial, disponibilizados no Diário Eletrônico da Justiça do
Trabalho em 04 de agosto de 2023 e 16 de agosto de 2023 respectivamente, considerando a
Resolução CSJT nº 315, de 26 de novembro de 2011, e o Ato GP nº 16/2018,

RESOLVE:

1. TORNAR PÚBLICO o RESULTADO FINAL do 3º Curso de Formação para os candidatos ao
cargo de Técnico Judiciário – Área Administrativa, Especialidade Polícia Judicial, através dos
Anexos I e II do presente Edital.

São Paulo, data da assinatura eletrônica.

BEATRIZ DE LIMA PEREIRA
Desembargadora Presidente do Tribunal

Este texto não substitui o original publicado no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.

Anexos

Anexo 1: Download

Anexo 2: Download

https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/13886
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/15714
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/15730
https://hdl.handle.net/20.500.12178/195974
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/6293
https://basis.trt2.jus.br/bitstream/handle/123456789/15827/Edital%2035%20-%20Anexo%20I.pdf?sequence=1&isAllowed=y
https://basis.trt2.jus.br/bitstream/handle/123456789/15827/Edital%2035%20-%20Anexo%20II.pdf?sequence=2&isAllowed=y